Walterus filius quondam Danijelis van den Stadeacker tres libras boni et legalis pagamenti hereditatii census solvendas quolibet anno Martini hyemalis ex tribus partibus unius prati cum suis attinentiis dicti die Leonijs Beempt siti in parrochia de Westerhoven juxta communitatem per quod pratum (dg: transit) decurrit quedam aqua dicta die Keerspe item ex (dg: una) una pecia terre dicta die Heije Acker sita in dicta parrochia juxta hereditatem liberorum Johannis Scuermans ab utroque latere atque ex una pecia terre sita in dicta parrochia aen die Loever Bossche cum uno latere et juxta hereditatem Theoderici Delien soen cum alio latere quas tres libras hereditarii census Arnoldus Danels soen van den Stadeacker ad opus Danijelis sui patris et suorum heredum erga Johannem (dg: H) Leonijs soen van Westerhoven emendo acquisierat ut dicebat hereditarie supportavit (dg: Johanni) Ghisberto filio Johannis Scampart ad opus eiusdem Johannis sui patris promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Theodericus et Goeswinus datum in profesto visitationis. Tradatur littera sibi vel Johanni Hoernken.

BP 1184 f 155r 02 wo 01-07-1405.

Johannes Buc van Lijt zv Johannes en Bartholomeus Wedigen beloofden aan Godescalcus Dircs soen 24 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1405) te betalen.

Johannes Buc van Lijt filius Johannis et Bartholomeus Wedigen promiserunt indivisi super omnia Godescalco Dircs soen XXIIII nu Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 155r 03 wo 01-07-1405.

De eerste belofde de andere schadeloos te houden.

Solvit.

Primus promisit alium indempnem servare. Testes datum supra.

BP 1184 f 155r 04 vr 03-07-1405.

Goderadis dvw Johannes Bijde van Zundert droeg over aan Ludolphus Buc van Boemel, tbv Johannes van Carcscot van Breda ¼ deel dat aan haar behoort in 10 pond b-erfrente, 1 oude groot Tournoois geld van de koning van Frankrijk voor 16 penningen gerekend, halverwege mei te betalen, gaande uit goederen van Johannes heer van Megen, in Macharen, waarop {hier staan: ..} Luijtinc woont, welke goederen volgens voornoemde Johannes tussen 24 en 25 bunder groot zijn en die zijn allodium zijn, vrij van cijns en dijk, welke rente Wellinus Cnoden soen poorter in Den Bosch gekocht had van voornoemde Johannes heer van Megen, met de beloften die Gerlacus zv Gerlacus Cnode zvw Gerlacus Cnode aan voornoemde Goderadis deed mbt de overhandiging van de brief. Met achterstallige termijnen.

Goderadis filia quondam Johannis Bijde de Zundert cum tutore quartam partem ad se spectantem in X libris annui et perpetui redditus grosso Turonensi denario monete regis Francie antiquo pro XVI denariis in hiis computato dandis et solvendis anno quolibet pro medio tempore mensis maii de bonis (dg: dicti Johannis in Macharen sitis) Johannis domini de Meghen

<sup>8</sup> Gezocht op "Westerho": dit contract niet gevonden.

in Macharen (dg: sitis) consistentibus in quibus {hier staan: ..}  
 Luijtinc moratur que bona dictus Johannes inter viginti quatuor et XXV  
 jugera continere et suum allodium absque censu et aggere esse dicebat et  
 quem (dg: censum) #redditum# Wellinus Cnoden soen burgensis in Busco (dg:  
 pre) erga predictum (dg: dominum) Johannem dominum de Meghen emendo  
 adquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Ludolpho Buc de  
 Boemel ad opus Johannis de Carcscot de Breda #cum promissionibus quas  
 Gerlacus filius Gerlaci Cnode filii quondam Gerlaci Cnode promiserat  
 dicte Goderadi de tradendo sibi litteram pretactam# (dg: cum prom et) cum  
 omnibus arrestadiis sibi deficientibus promittens (dg: super omnia) cum  
 tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere.  
 Testes Spina et Gerardus datum in crastino visitationis.

BP 1184 f 155r 05 vr 03-07-1405.

Johannes van Goch ev Mechtildis, en Theodericus van Lijer ev Gertrudis,  
 wettige dvw Arnoldus van Rijderwert, droegen over aan Gerardus Wolf van  
 Campen alle goederen die aan hen en hun echtgenoten gekomen waren na  
 overlijden van Petrus van Voerne wettige zvw voornoemde Arnoldus, waar ook  
 gelegen onder Danssic of elders. {niet afgewerkt contract}.

Johannes de Goch maritus et tutor legitimus Mechtildis sue uxoris et  
 Theodericus de Lijer maritus et tutor legitimus Gertrudis sue uxoris  
 filiarum #legitimarum# quondam Arnoldi de Rijderwert omnia et singula  
 bona eis et dictis eorum uxoribus legitimis de morte quondam Petri de  
 (dg: Voir) Voerne filii olim legitimi dicti quondam Arnoldi successione  
 advoluta aut quovis modo competentia quocumque locorum infra civitatem de  
 Danssic aut alibi consistentia sive sita ut dicebat hereditarie (dg: s)  
 tradiderunt et supportaverunt Gerardo Wolf de Campen promittentes  
 indivisi super omnia ratam servare.

BP 1184 f 155r 06 vr 03-07-1405.

Hr Henricus van Huerne heer van Perweijs en Theodericus van Ghemert  
 beloofden aan Henricus Cluecinc Vinckevens soen 100 nieuwe Gelderse gulden,  
 9 botdrager of 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend, en 14½ Engelse  
 nobel of de waarde met Allerheiligen aanstaande (zo 01-11-1405) te betalen.  
 Overhandigen aan hem of aan Arnoldus Coenen.